Караваевский вестник
Информационный бюллетень

учредители: Совет депутатов  и администрация Караваевского
сельского поселения

Костромского муниципального района Костромской области
	Выходит
с 27  сентября 2006 года
	№ 48, 18 октября 2021  года
Бюллетень  выходит по мере необходимости

Содержание
	Распоряжение администрации Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 11.10.2021 года № 64-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Караваевского сельского поселения от 11.01.2021г № 4-р «Об утверждении состава комиссии»……………………………………………………….1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 11 »  октября  2021 г.  №  64-р                                                        п. Караваево

О внесении изменений в

распоряжение администрации

Караваевского сельского поселения

от 11.01.2021г № 4-р «Об утверждении

состава комиссии»

В целях реализации положений п.3 ст.94 Федерального закона РФ от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести в распоряжение администрации Караваевского сельского поселения от 11.01.2021г № 4-р «Об утверждении состава комиссии» следующие изменения:

1.1 Вывести из состава комиссии по проведению экспертизы поставленных товаров, выполненных работ (оказанных услуг) по заключенным администрацией Караваевского сельского поселения в 2021 году муниципальным контрактам в связи с истечением срока полномочий Баранова Алексея Александровича.

1.2 Ввести в состав комиссии по проведению экспертизы поставленных товаров, выполненных работ (оказанных услуг) по заключенным администрацией Караваевского сельского поселения в 2021 году муниципальным контрактам Гришина Константина Юрьевича.

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и     подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Караваевский вестник».

Глава Караваевского сельского поселения                                  О.Е. Теребрина

Информационный бюллетень учрежден Советом депутатов
 и администрацией Караваевского сельского поселения.

Тираж  2  экз.,

Адрес: Костромская область, Костромской  район,

п. Караваево,  ул. Штеймана,  д.5
2